
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/110/16 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 5 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2016 r. 

poz.446.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2016 o kwotę 308.850,54 zł w tym; 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących  o kwotę 388.850,54 zł, 

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 80.000,00zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2016 o kwotę 308.850,54 zł – jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w  ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 368.099,54 zł - z czego zwiększenie planu wydatków  

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165.700,00 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.000,00 zł 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  

164.700,00 zł, 

2) zmniejszenie planu na dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.295,00 zł 

3) zwiększenie planu na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3  o kwotę 179.445,54 zł. 

4) zmniejszenie  planu wydatków majątkowych o kwotę  34.000,00 zł - w tym wydatków na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne o kwotę 34.000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr XIII/77/15 Rady Gminy Ropa z dnia 29 grudnia 2015 roku wprowadza się 

następujące zmiany; 

1) załącznik 9 -  zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Ropa w roku 2016  otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco; 

1. 1. Dochody - 21.402.422,15 w tym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 4812



a) dochody bieżące  - 21.402.121,25 

b) dochody majątkowe – 300,90 

2. Wydatki -  22.072.499,74 w tym; 

a) wydatki bieżące – 21.261.083,74 

b) wydatki majątkowe – 811.416,00 

3. Przychody - 1.248.977,59 

4. Rozchody  - 578.900,00 

5. Deficyt  - 670.077,59 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ropa 

Adam Maczuga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4812



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/110/16 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 sierpnia 2016 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4812



 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ropa 

Adam Maczuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4812



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII/110/16 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 sierpnia 2016 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4812



 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ropa 

Adam Maczuga

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4812



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII/110/16 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 sierpnia 2016 roku 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ropa 

Adam Maczuga

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4812



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVIII/110/16 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROPA 
W ROKU 2016 ROK 

Dział Rozdz Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publi-
cznych 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publi-
cznych 

1 2 4 5 6 7 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  97.240,00 

 7541

2 

Ochotnicze straże 

pożarne 

  97.240,00 

   - dotacja celowa na zadania bieżące 

dla OSP 

- dotacja celowa dla OSP – zadania 

inwestycyjne 

- dotacja dla OSP zakup 

inwestycyjny( samochód) 

 24.740,00 

 

2.500,00 

 

 

70.000,00 

801  Oświata  
i wychowanie 

 10.000,00  

 8010

4 

Przedszkola  10.000,00  

   Dotacje celowe przekazane do gmin 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego( z art.80 ust.2 a ustawy 

o systemie oświaty) 

10.000,00  

      

851  Ochrona zdrowia   40.000,00 
 8515

4 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  40.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 

 40.000,00 

852  Pomoc społeczna   84.105,00 
 8520

3 

Ośrodki wsparcia   84.105,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 

 84.105,00 

853  Pozostałe zadania 
w zakresie polityki  
społecznej 

 12.330,00  

 8531

1 

Rehabilitacja 

zawodowa  

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 12.330,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4812



   dotacja celowa na pomoc finansową 

dla jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie realizacji 

jej zadań bieżących 

12.330,00  

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 8.000,00  

 8540

4 

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 8.000,00  

   Dotacje celowe przekazane do gmin 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8.000,00  

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 700.000,00 100.000,00 

 9210

9 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

dotacje podmiotowe 520.000,00  

 9211

6 

Biblioteki dotacje podmiotowe 180.000,00  

 9212

0 

Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zbytkami 

  100.000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie kub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 100.000,00 

926  Kultura fizyczna   65.000,00 
 9260

5 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

   

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 

 65.000,00 

   Razem: 730.330,00 386.345,00 
OGÓŁEM DOTACJE; 1.116.675,00 
w tym:  - dotacje podmiotowe: 700.000,00 zł, 
- dotacje celowe; 416.675,00 zł., 
w tym: - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  344.175,00 zł 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ropa 

Adam Maczuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4812


		2016-08-18T12:25:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




